
UCHWAŁA NR XXVIII/190/2017
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.  446 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016r. poz. 250 ze zm.) - Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, pobierana przez Gminę Szczebrzeszyn, stanowi iloczyn 
liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi w danej 
nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy.

1) 10,00 zł / miesięcznie za każdą osobę, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,

2) 21,00 zł / miesięcznie za każdą osobę, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/85/2015 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 27 listopada 2015r. 
w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015r. poz. 5422).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2017 roku.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Olcha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 marca 2017 r.

Poz. 1098


		2017-03-17T13:18:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




